
Technická specifikace – pulzní oxymetr  - Rad-5v 

 Přesnost a spolehlivost Masimo SET pulzní oxymetrie v kompaktním přístroji, ideální pro 
namátkové měření 

 Masimo SET® technologie je vědecky a klinicky ověřena, že poskytuje přesné měření pulzní 
oxymetrie při pohybu a nízkém prokrvení/perfuzi pacienta 

 Lehké, kapesní provedení s dlouhou životností baterie - více než 30 hodin na 4 ks AA baterie 

 Perfuzní index (PI) označuje sílu arteriálního signálu pulzu a může být použit jako 
diagnostický nástroj při nízké perfuzi 

 Signal IQ® (SIQ) pro identifikaci signálu kvalitní indikaci při pohybu a nízkém signálu 

 FastSat® sleduje rychlé změny v arteriální O2 s velkou přesností 

 Akustické a vizuální alarmy pro Sensor Vypnut a slabou baterii 

 Ochranný kryt s vestavěným stolním stojanem 

  


